

DODATEK č. 2
ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 15.5.2017,
ve znění dodatku č.1 ze dne 27.7.2017, uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb.,
Občanský zákoník, kde předmětem jsou stavební práce na akci:
REKONSTRUKCE A VÝSTAVBA CHODNÍKŮ
PRO MĚSTYS HUSTOPEČE NAD BEČVOU

I. SMLUVNÍ STRANY:

1. **Objednatel:** **Městys Hustopeče nad Bečvou**
Sídlo: Náměstí Míru 21, 75366 Hustopeče nad Bečvou
Zastoupení: Ing. Júlia Vozáková, starostka
IČ: 00301329
DIČ: CZ00301329
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.188317329/0800
Telefon: 581626111
E-mail: posta@ihustopece.cz
(dále jen „objednatel“)
2. **Zhotovitel:** **TS Valašské Meziříčí s.r.o.**
Místo podnikání/sídlo: M.AIše 833, Krásno nad Bečvou , 75701 Valašské Meziříčí
Zastoupen: Ing. Jiří Olivík , ředitel společnosti
ve věcech technických: Petr Tábořský , mistr provozu komunikací
IČ: 26814463
DIČ: CZ26814463
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. Hradec Králové , č.ú. 17402663/0300
Telefon: 571611625
E-mail: tsvm@mariuspedersen.cz
(dále jen „zhotovitel“)

II. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na změně odstavce 1. článku IV. CENA DÍLA smlouvy o dílo, který nově zní:

1. Cena za provedené dílo je stanovena na základě rozpočtu – naceněného soupisu prací (výkazu výměr, který jako příloha ke smlouvě o dílo tvoří její nedílnou součást) a změnového položkového rozpočtu, který jako příloha přílohu tohoto dodatku č.2 tvoří jeho nedílnou součástí). Celková cena díla činí:

Cena celkem bez DPH: 1 481 961,55 Kč

DPH 21% 311 211, 93 Kč

Cena celkem vč. DPH: 1 793 173,48 Kč

III. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Ostatní ujednání smlouvy o dílo vč. Dodatku 1 zůstávají nezměněny v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

V Hustopečích nad Bečvou dne 23. srpna 2017

TS Valašské Meziříčí s.r.o.

Krásno nad Bečvou
M. Aše 833

757 01 Valašské Meziříčí

DIČ: CZ26814463, IČZ: CZ200315.....

Ing. Jiří Olivík, ředitel společnosti



Ing. Júlia Vozáková, starostka

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2682/030
Stavba: Rekonstrukce a výstavba chodníků, pro městys Hustopeče nad Bečvou

KSO: CC-CZ:
Místo: Hustopeče nad Bečvou Datum: 23. 3. 2015

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-7 826,72
	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-7 826,72	-1 643,61
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	-9 470,33

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2682/030

Stavba: Rekonstrukce a výstavba chodníků, pro městys Hustopeče nad Bečvou

Místo: Hustopeče nad Bečvou

Datum: 23. 3. 2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-7 826,72	-9 470,33	
SO M	Méněpráce	-14 010,70	-16 952,95	STA
SO V	Vícepráce	6 183,98	7 482,62	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků, pro městys Hustopeče nad Bečvou

Objekt:

SO M - Méněpráce

KSO:

Místo: Hustopeče nad Bečvou

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 3. 2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-14 010,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-14 010,70	21,00%	-2 942,25
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-16 952,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků, pro městys Hustopeče nad Bečvou

Objekt:

SO M - Méněpráce

Místo:

Hustopeče nad Bečvou

Datum: 23. 3. 2015

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-14 010,70

HSV - Práce a dodávky HSV

-14 010,70

5 - Komunikace

-7 097,10

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-6 913,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků, pro městys Hustopeče nad Bečvou

Objekt:

SO M - Méněpráce

Místo:

Hustopeče nad Bečvou

Datum: 23. 3. 2015

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-14 010,70	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-14 010,70	
D	5		Komunikace				-7 097,10	
1	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD tl 150 mm	m2	-12,900	74,20	-957,18	CS ÚRS 2013 02
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	VV		podkladní vrstva ze šterkodrti					
	VV		"viz situace - doplnění detailů"					
	VV		zúžení chodníku v místě pův. zastávky					
	VV		-0,25*18		-4,500			
	VV		plocha vjezdu					
	VV		-4,8*1,75		-8,400			
	VV		Součet		-12,900			
2	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	-12,900	130,00	-1 677,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2					
	VV		pokládka zámkové dlažby holland					
	VV		"viz situace - doplnění detailů"					
	VV		zúžení chodníku v místě pův. zastávky					
	VV		-0,25*18		-4,500			
	VV		plocha vjezdu					
	VV		-4,8*1,75		-8,400			
	VV		Součet		-12,900			
3	M	592451190	dlažba zámková PROMENÁDA slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	-4,600	435,00	-2 001,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba zámková PROMENÁDA-SLEPECKÁ 1 m2=50 kusů 20 x 10 x 6 barevná					
	VV		dlažba reliéfní slepecká tl. 60 mm					
	VV		"viz situace - doplnění detailů"					
	VV		slepecká dlažba autobusové zastávky					
	VV		-(1,2+3,4)		-4,600			
	VV		Součet		-4,600			
4	M	592451100	dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní	m2	-13,380	184,00	-2 461,92	CS ÚRS 2013 02
	PP		dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba skladebná HOLLAND s fazetou, 1 m2=50 kusů HBB 20 x 10 x 6 přírodní					
	VV		zámková dlažba holland					
	VV		"viz situace - doplnění detailů"					
	VV		zúžení chodníku v místě pův. zastávky					
	VV		-0,25*18		-4,500			
	VV		plocha vjezdu					
	VV		-4,8*1,75		-8,400			
	VV		v rampě pro var. pás					
	VV		-1,2*0,4		-0,480			
	VV		Součet		-13,380			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				-6 913,60	
5	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	-2,000	708,00	-1 416,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
	VV		osazení nových dopravních značek					
	VV		"viz situace - doplnění detailů"					
	VV		"zastávka"-2		-2,000			
	VV		Součet		-2,000			
6	M	404442570	značka svislá reflexní AL- NK 500 x 700 mm	kus	-2,000	1 030,00	-2 060,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé FeZn plech FeZn AL plech Al NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 obdélníkové značky IP8,IP9,IP11,IP12, IP13,IS15, IJ1-15, E2,E12 500x700 mm AL- NK reflexní tř.1					
	VV		dopravní značky IJ4					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz situace - doplnění detailů"					
	VV		"zastávka"-2		-2,000			
	VV		Součet		-2,000			
7	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	-2,000	805,00	-1 610,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky					
	VV		osazení sloupku dopravní značky					
	VV		"viz situace - doplnění detailů"					
	VV		"zastávka"-2		-2,000			
	VV		Součet		-2,000			
8	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	-2,000	499,00	-998,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky					
	VV		dopravní svíslé sloupky Zn 60 - 350					
	VV		sloupek dopravní značky					
	VV		"viz situace - doplnění detailů"					
	VV		"zastávka"-2		-2,000			
	VV		Součet		-2,000			
11	M	592174740	obrubník betonový silniční Granitoid ABO100/15/25 II 100 x 15 x 25 cm	kus	-6,800	122,00	-829,60	CS ÚRS 2013 02
	PP		obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční Granitoid rozměr 100 x 15 x 25 ABO 100/15/25 II 100 x 15 x 25					
	VV		silniční obrubník					
	VV		"viz situace - doplnění detailů"					
	VV		zvýšený obrubník v místě vjezdu					
	VV		-6,8		-6,800			
	VV		Součet		-6,800			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků, pro městys Hustopeče nad Bečvou

Objekt:

SO V - Vícepráce

KSO:

Místo: Hustopeče nad Bečvou

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 3. 2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

6 183,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 183,98	21,00%	1 298,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 482,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků, pro městys Hustopeče nad Bečvou

Objekt:

SO V - Vícepráce

Místo:

Hustopeče nad Bečvou

Datum: 23. 3. 2015

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	6 183,98
HSV - Práce a dodávky HSV	6 183,98
5 - Komunikace	5 296,38
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	887,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků, pro městys Hustopeče nad Bečvou

Objekt:

SO V - Vícepráce

Místo:

Hustopeče nad Bečvou

Datum: 23. 3. 2015

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč:

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 183,98	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 183,98	
D	5		Komunikace				5 296,38	
1	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	8,400	97,30	817,32	CS URS 2013 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	VV		podklad ze štěrkodrti pro vjezdy					
	VV		"viz situace - doplnění detailů"					
	VV		nový vjezd					
	VV		4,8*1,75		8,400			
	VV		Součet		8,400			
2	M	592451190	dlažba zámková PROMENÁDA slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	0,494	435,00	214,89	CS URS 2013 02
	PP		dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba zámková PROMENÁDA-SLEPECKÁ 1 m2=50 kusů 20 x 10 x 6 barevná					
	VV		dlažba reliéfní slepecká tl. 60 mm					
	VV		"viz situace - doplnění detailů"					
	VV		var. pás v rampě vjezdu					
	VV		1,2*0,4*1,03		0,494			
	VV		Součet		0,494			
3	M	592451100	dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní	m2	4,600	184,00	846,40	CS URS 2013 02
	PP		dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba skladebná HOLLAND s fazetou, 1 m2=50 kusů HBB 20 x 10 x 6 přírodní					
	VV		zámková dlažba holland					
	VV		"viz situace - doplnění detailů"					
	VV		výměna slepecké dlažby zastávky					
	VV		4,6		4,600			
	VV		Součet		4,600			
4	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	8,400	140,70	1 181,88	CS URS 2013 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2					
	VV		"viz situace - doplnění detailů"					
	VV		pokládka zámkové dlažby vjezdu					
	VV		"nový vjezd" 8,4		8,400			
	VV		Součet		8,400			
5	M	592451090	dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x8 cm přírodní	m2	6,674	248,00	1 655,15	CS URS 2013 02
	PP		dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba skladebná HOLLAND s fazetou, 1 m2=50 kusů HBB 20 x 10 x 8 přírodní					
	VV		dlažba vjezdu holland					
	VV		"viz situace - doplnění detailů"					
	VV		6,48*1,03		6,674			
	VV		Součet		6,674			
6	M	592451230	dlažba zámková PROMENÁDA 20x10x8 cm barevná	m2	1,978	293,60	580,74	CS URS 2013 02
	PP		dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba zámková PROMENÁDA 1 m2=50 kusů 20 x 10 x 8 barevná					
	VV		dlažba slepecká vjezd tl. 80mm					
	VV		"viz situace - doplnění detailů"					
	VV		1,92*1,03		1,978			
	VV		Součet		1,978			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				887,60	
9	M	592174750	obrubník silniční Granitoid ABO100/15/15 II šedý A 100x15x15 cm	kus	4,800	92,00	441,60	CS URS 2013 02
	PP		obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční Granitoid rozměr 100 x 15 x 15 ABO 100/15/15 II šedý N					
	VV		obrubník silniční nájezdový					
	VV		"viz situace - doplnění detailů"					
	VV		4,8		4,800			
	VV		Součet		4,800			
10	M	592174760	obrubník silniční Granitoid ABO100/15/25 II šedý LV 100x15x25 cm	kus	1,000	223,00	223,00	CS URS 2013 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční Granitoid rozměr 100 x 15 x 15 - 25 ABO 100/15/25 II šedý LV					
	VV		silniční obrubník přechodový LV					
	VV		"viz situace - doplnění detailů"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
11	M	592174770	obrubník silniční Granitoid ABO100/15/25 II šedý PV 100x15x25 cm	kus	1,000	223,00	223,00	CS DRS 2013 02
	PP		obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční Granitoid rozměr 100 x 15 x 15 - 25 ABO 100/15/25 II šedý PV					
	VV		silniční obrubník přechodový PV					
	VV		"viz situace - doplnění detailů"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			